CÓDIGO DO CERTIFICADO: 8KHHN-9DC45-988D1-8A46Q VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/8KHHN-9DC45-988D1-8A46Q

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "DESENVOLVIMENTO DE SIMULADORES
DIDÁTICOS  PARA  O  TREINAMENTO  DA  AUSCULTAÇÃO  CARDÍACA  EM  CAPRINOS  E  OVINOS  –
RELATO  DE  EXPERIÊNCIA  EM  INOVAÇÃO  TECNOLÓGICA"  de  autoria  de  ANDRÉ  LUIZ  BAPTISTA
GALVÃO, FERNANDA CARLINI CUNHA DOS SANTOS, FIAMA SARA SOUZA DOS SANTOS, GABRIEL DE
LUCAS GALINDO MALAQUIAS E YANN CÉZAR MALINOWSKI AMORIM foi apresentado na modalidade
"APRESENTAÇÃO ORAL" durante o II Congresso Brasileiro On-line de Clínica Médica Veterinária no
período de 16 a 19 de outubro de 2023.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação